
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift Kommentar Strecke

1 9 Schnitzer, Daniel Dynamo Seyring 2014 MU06 1 00:03:13,89 00:03:13,89 500

2 29 Schmid, Daniel 2014 MU06 2 00:03:17,53 00:03:17,53 500

3 22 Reinthaler, Greta 2014 WU06 1 00:03:38,52 00:03:38,52 500

4 24 Millebner, Sarah BikeCity Lost Torpedos 2013 WU06 2 00:03:40,84 00:03:40,84 500

5 18 Derler, Sophie LAC Harlekin 2014 WU06 3 00:04:23,35 00:04:23,35 500

6 2 Riepl, Denise Schleinbach 2014 WU06 4 00:04:25,02 00:04:25,02 500

7 5 Braunsdorfer, David Dynamo Seyring 2010 MU11 1 00:04:38,34 00:04:38,34 1000

8 10 Schnitzer, Dominik Dynamo Seyring 2009 MU11 2 00:04:50,43 00:04:50,43 1000

9 27 Kiss, Yannick NSG Ulrichskirchen 2011 MU11 3 00:05:10,42 00:05:10,42 1000

10 12 Kudrna, Luca Dynamo Seyring 2010 MU11 4 00:05:29,15 00:05:29,15 1000

11 16 Wessner, Pia SGU 2009 WU11 1 00:05:46,80 00:05:46,80 1000

12 17 Wessner, Mario SGU 2012 MU11 5 00:05:51,82 00:05:51,82 1000

13 1 Millebner, Max BikeCity Lost Torpedos 2009 MU11 6 00:06:01,13 00:06:01,13 1000

14 6 Huf, Tatjana Dynamo Seyring 2006 WU16 1 00:06:20,73 00:06:20,73 1500

15 7 Krischanitz, Valentin Dynamo Seyring 2006 MU16 2 00:06:25,76 00:06:25,76 1500

16 11 Tschöp, Chiara Dynamo Seyring 2007 WU16 2 00:06:39,69 00:06:39,69 1500

17 8 Pluta, Melissa Dynamo Seyring 2007 WU16 3 00:07:01,13 00:07:01,13 1500

18 30 Holzer, Valentin BikeCity Lost Torpedos 2008 MU16 3 00:07:11,10 00:07:11,10 1500

19 31 Schmölz, Lisa 2006 WU16 4 00:07:12,18 00:07:12,18 1500

20 26 Aicher, Simon SGU 2006 MU16 4 00:07:14,73 00:07:14,73 1500

21 28 Schmid, Anton 2012 MU11 7 00:07:17,34 00:07:17,34 1000

22 3 Amri, Franziska Dynamo Seyring 2008 WU16 5 00:07:22,37 00:07:22,37 1500

23 15 Pluta, Celine Dynamo Seyring 2008 WU16 6 00:07:29,75 00:07:29,75 1500

24 14 Krammer, Niklas SGU 2008 MU16 5 00:07:50,94 00:07:50,94 1500

25 21 Reinthaler, Leo NSG Ulrichskirchen 2011 MU11 8 00:07:55,04 00:07:55,04 1000

26 23 Wegbauer, Luca HSV Didi's Hornets 2013 MU11 9 00:07:55,24 00:07:55,24 1000

27 25 Kiss, Selina NSG Ulrichskirchen 2007 WU16 7 00:08:24,01 00:08:24,01 1500

28 19 Derler, Felix LAC Harlekin 2016 MU06 3 00:08:45,73 00:08:45,73 500

29 20 Wegbauer, Sara HSV Didi's Hornets 2008 WU16 8 00:09:44,31 00:09:44,31 1500

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf Kinder  am  06.01.2019

Ergebnisliste



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 9 Schnitzer, Daniel Dynamo Seyring 2014 00:03:13,89 06:28

2 29 Schmid, Daniel 2014 00:03:17,53 06:35

3 19 Derler, Felix LAC Harlekin 2016 00:08:45,73 17:31

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf Kinder  am  06.01.2019

Ergebnisliste - männlich  U06  Strecke 500m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 5 Braunsdorfer, David Dynamo Seyring 2010 00:04:38,34 04:38

2 10 Schnitzer, Dominik Dynamo Seyring 2009 00:04:50,43 04:50

3 27 Kiss, Yannick NSG Ulrichskirchen 2011 00:05:10,42 05:10

4 12 Kudrna, Luca Dynamo Seyring 2010 00:05:29,15 05:29

5 17 Wessner, Mario Ulrichskirchen 2012 00:05:51,82 05:52

6 1 Millebner, Max BikeCity Lost Torpedos 2009 00:06:01,13 06:01

7 28 Schmid, Anton 2012 00:07:17,34 07:17

8 21 Reinthaler, Leo NSG Ulrichskirchen 2011 00:07:55,04 07:55

9 23 Wegbauer, Luca HSV Didi's Hornets 2013 00:07:55,24 07:55

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf Kinder  am  06.01.2019

Ergebnisliste - männlich  U11  Strecke 1000m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 7 Krischanitz, Valentin Dynamo Seyring 2006 00:06:25,76 04:17

2 30 Holzer, Valentin BikeCity Lost Torpedos 2008 00:07:11,10 04:47

3 26 Aicher, Simon SGU 2006 00:07:14,73 04:50

4 14 Krammer, Niklas SGU 2008 00:07:50,94 05:14

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf Kinder  am  06.01.2019

Ergebnisliste - männlich  U16  Strecke 1500m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 22 Reinthaler, Greta 2014 00:03:38,52 07:17

1 24 Millebner, Sarah BikeCity Lost Torpedos2013 00:03:40,84 08:14

2 18 Derler, Sophie LAC Harlekin 2014 00:04:23,35 08:47

3 2 Riepl, Denise Schleinbach 2014 00:04:25,02 08:50

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf Kinder  am  06.01.2019

Ergebnisliste - weiblich  U06  Strecke 500m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 16 Wessner, Pia SGU 2009 00:05:46,80 05:47

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf Kinder  am  06.01.2019

Ergebnisliste - weiblich  U11  Strecke 1000m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 6 Huf, Tatjana Dynamo Seyring 2006 00:06:20,73 04:14

2 11 Tschöp, Chiara Dynamo Seyring 2007 00:06:39,69 04:26

3 8 Pluta, Melissa Dynamo Seyring 2007 00:07:01,13 04:41

4 31 Schmölz, Lisa SGU 2006 00:07:12,18 04:48

5 3 Amri, Franziska Dynamo Seyring 2008 00:07:22,37 04:55

6 15 Pluta, Celine Dynamo Seyring 2008 00:07:29,75 05:00

7 25 Kiss, Selina NSG Ulrichskirchen 2007 00:08:24,01 05:36

8 20 Wegbauer, Sara HSV Didi's Hornets 2008 00:09:44,31 06:30

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf Kinder  am  06.01.2019

Ergebnisliste - weiblich  U16  Strecke 1500m


